

Link do produktu: <https://kuchniasklep.pl/villeroyboch-szklanka-do-wodykoktajli-330ml-boston-coloured-smoke-p-1380.html>



Villeroy&Boch - Szklanka do wody/koktajli 330ml Boston Coloured Smoke

Cena	74,25 zł
Cena poprzednia	85,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1173091415
Kod producenta	1173091415
Kod EAN	4003686307971
Producent	Villeroy&Boch
kolor	szary
pojemność [L]	0.33

Opis produktu

Szklanka do wody/koktajli 330 ml Boston Coloured Smoke

Wysokiej jakości szklanka do wody/koktajli o pojemności 330 ml w kolorze szarym z serii Boston Coloured zwróci na siebie uwagę przy każdym stole. Wyrazisty wzór, solidność i wysoka jakość artykułu sprawiają, że będzie atrakcyjny przy specjalnych okazjach oraz w codziennym użytku.

Kolekcja Boston to wyrazista odsłona szkła kryształowego, na którą składają się szklanki i kieliszki przypominające kształtem dawne puchary. Naczynia są zdobione wypukłymi rombami, w których zachwycająco odbija się i załamuje światło. Posiadają krótkie i masywne nóżki o grubych dnach.

Części kolekcji Boston Coloured, wykonane ze szkła kryształowego można myć w zmywarce oraz używać w mikrofalówce.



Właściwości

Materiał: szkło kryształowe

Kolor:	szary
Średnica:	9 cm
Wysokość:	10 cm
Pojemność:	330 ml
Waga:	0,479 kg
Fason:	Boston Coloured

Boston



Szklane artykuły z kolekcji **Boston Coloured** niemieckiej marki **Villeroy&Boch** wyróżniają się przede wszystkim swoją solidnością, która jest przydatna do użytku w warunkach plenerowych. Te piękne akcesoria z prasowanego szkła kryształowego świetnie nadają się do grillowania w ogrodzie lub na tarasie, a potem można je bez problemu myć w zmywarce do naczyń. Zdobienia w postaci wypukłych rombów tworzą niezwykle załamania światła, które uwypuklają bogactwo kolorów płynnej zawartości szkła. Nowy modny kolor „smoke” kieliszków i szklanek z kolekcji Boston Coloured dyskretnie ustępuje miejsca innym barwom, idealnie harmonizując nie tylko ze wspaniałym czerwonym winem, ale także z kolorystyką wielu innych kolekcji. I nieważne, czy to kieliszek do białego wina, szampanka czy szklanka na wodę, szkło z kolekcji Boston Coloured dzięki optymalnemu kształtowi doskonale leży w dłoni.

O marce



Marka, która tworzy historię...

Od ponad 265 lat Villeroy & Boch zachwyca wzornictwem i jakością.

Od czasu utworzenia firmy przeszło 265 lat temu w samym środku Europy Villeroy & Boch stała się jedną z wiodących marek w branży sanitarnej, czerpiąc doświadczenie ze swojej długoletniej tradycji. Od chwili powstania fabryki dużo się zmieniło. Długa i usiana sukcesami historia to dowód na to, że firma Villeroy & Boch zawsze wychodzi naprzeciw oczekiwaniom konsumentów i stale pracuje nad udoskonaleniem swoich produktów.

Już od dziewięciu pokoleń firma Villeroy & Boch wnosi wkład w stały rozwój branży. Konkurenci stali się sprzymierzeńcami. W 1748 roku François Boch i jego trzech synowie rozpoczęli produkcję ceramicznej zastawy i akcesoriów. W 1836 roku Jean-François Boch łączy się z popularnym producentem fajansu, Nicolas Villeroyem, tworząc firmę Villeroy & Boch. Ta fuzja doprowadziła do stworzenia jednego z pierwszych koncernów na świecie. Trzydzieści lat po utworzeniu firmy Villeroy & Boch wraz z wybudowaniem fabryki mozaiki weszła w branżę materiałów budowlanych. Nasza glazura była wysyłana z Mettlach na cały świat. Obecnie nasze produkty zdobią takie zabytki jak katedra w Kolonii oraz Holland Tunnel w Nowym Jorku. Płytki podłogowe z tej fabryki znalazły się również na pokładach wspaniałego i eleganckiego okrętu **RMS Titanic**.

Wraz z udostępnieniem w XIX wieku bieżącej wody firma rozpoczęła seryjną produkcję ceramiki sanitarnej i pomogła upowszechnić w Europie kulturę korzystania z łazienki i higienę. Dzięki przełomowej koncepcji produktów autorstwa Luigiego Colaniego w roku 1975 firmie Villeroy & Boch udało się zmienić łazienkę w oazę relaksu. Łazienka nie była już wyłącznie miejscem, w którym dokonuje się pielęgnacji ciała, lecz uzyskała to samo znaczenie, co wszystkie inne pomieszczenia mieszkalne i stała się wyrazem indywidualnej estetyki. Dla wielu osób łazienka stała się osobistą oazą relaksu.

Kolekcja Boston

Boston

Odkryj nowoczesny styl country.



Villeroy & Boch oddaje do Waszego użytku kolekcję **Boston** z wyrazistym, fasetkowym wzorem i trwałym, wysokogatunkowym szkłem kryształowym. Serie **Boston** i **Boston Coloured** to atrakcyjne naczynia na co dzień i od święta.



Linia **Boston Flare** charakteryzuje się wysokim połyskiem szkła kryształowego i dzięki swojej bogatej pryzmatycznej dekoracji sprawia, że każda okazja staje się wyjątkowa.



Nowoczesny design sztuców na co dzień



Dzięki fakturowanej powierzchni sztucze **Boston** doskonale komponują się z diamentowym dekokrem kieliszków **Boston** i znakomicie uzupełniają aranżację w nowoczesnym wiejskim stylu.



Poznaj kolekcję **Boston** do tworzenia specjalnych aranżacji stołu.